ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Cửa Lò, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu Phòng, chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn

 và phòng thủ dân sự năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17 tháng
6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định
chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và luật đê điều;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu Phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và
phòng thủ dân sự năm 2024 cho các phòng ban, ngành, đơn vị liên quan, UBND các
phường (Có bản giao nhiệm vụ, chỉ tiêu kèm theo).

Điều 2: Căn cứ nhiệm vụ, chỉ tiêu được giao Thủ trưởng các phòng ban,
ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các phường lập phương án, kế hoạch và
biện pháp chỉ đạo chặt chẽ; khẩn trương chuẩn bị đầy đủ phương tiện, lực lượng để
chủ động đối phó khi thiên tai xảy ra, đồng thời khắc phục kịp thời hậu quả do thiên
tai gây ra nhằm sớm ổn định đời sống và các hoạt động sản xuất kinh doanh trên địa
bàn thị xã.

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các

phòng ban, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các phường chiụ trách nhiệm
thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban CH PCTT-TKCN và PTDS tỉnh (b/c);
- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);
- Lưu VT, KT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:20:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Anh Tú<tuta@cualo.nghean.gOv.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T16:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T17:17:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T07:13:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T07:13:13+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T07:13:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!